
Zarządzenie Nr 25/2024 

Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Zasad przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 

wnoszonych do Uczelni Jan Wyżykowskiego  

 

Na podstawie § 19 ust. 8 Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego (t.j. przyjęty Uchwałą nr 

19/2023 Senatu UJW z dnia 4 września 2023 r.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Zasady przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków wnoszonych do Uczelni 

Jan Wyżykowskiego, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      Rektor         

 

                    

                        dr Paweł Greń, prof. UJW 


